CONNECTEUR TOUT FILET À TÊTE FRAISÉE OU
HEXAGONALE
TRACTION
Filetage profond et acier avec limite d’élasticité caractéristique élevée
(fy,k = 1000 N/mm2) pour hautes performances à la traction. Homologuée
pour des applications structurelles sollicitées dans n’importe quelle di-
rection par rapport à la fibre (α = 0° - 90°).
TÊTE FRAISÉE OU HEXAGONALE

(2) Valable pour bois de conifère (softwood) - densité maximale 440 kg/m3.
Pour des applications avec des matériaux différents ou avec une densité élevée, veuillez-vous reporter au document ETA-11/0030.
Un trou guide Ø8x80 pour des vis VGS Ø13 est conseillé.
Système de levage et transport avec
crochet Rothoblaas et vis VGS.
Renfort orthogonal par rapport à la fibre d’une poutre en lamellé-collé
de grandes dimensions.
STRUCTURES  |  VGS  |  03-22
VGS Ø9 - Ø11
VGS Ø13 | L ≤ 600 mm VGS Ø13 | L > 600 mm
VGS Ø11 | L > 600 mm
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGS9100 100 90 25
VGS9120 120 110 25
VGS9140 140 130 25
VGS9160 160 150 25
VGS9180 180 170 25
VGS9200 200 190 25
VGS9220 220 210 25
VGS9240 240 230 25
VGS9260 260 250 25
VGS9280 280 270 25
VGS9300 300 290 25
VGS9320 320 310 25
VGS9340 340 330 25
VGS9360 360 350 25
VGS9380 380 370 25
VGS9400 400 390 25
VGS9440 440 430 25
VGS9480 480 470 25
VGS9520 520 510 25
11
TX 50
VGS11100 100 90 25
VGS11125 125 115 25
VGS11150 150 140 25
VGS11175 175 165 25
VGS11200 200 190 25
VGS11225 225 215 25
VGS11250 250 240 25
VGS11275 275 265 25
VGS11300 300 290 25
VGS11325 325 315 25
VGS11350 350 340 25
VGS11375 375 365 25
VGS11400 400 390 25
VGS11450 450 440 25
VGS11500 500 490 25
VGS11550 550 540 25
VGS11600 600 590 25
11
SW17
TX 50
VGS11700 700 680 25
VGS11800 800 780 25
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
13
TX 50
VGS13100 100 90 25
VGS13150 150 140 25
VGS13200 200 190 25
VGS13250 NEW 250 240 25
VGS13300 300 280 25
VGS13350 NEW 350 330 25
VGS13400 400 380 25
VGS13450 NEW 450 430 25
VGS13500 500 480 25
VGS13600 600 580 25
13
SW 19
TX 50
VGS13700 700 680 25
VGS13800 800 780 25
VGS13900 900 880 25
VGS131000 1000 980 25
VGS131100 1100 1080 25
VGS131200 1200 1180 25
CODES ET DIMENSIONS
CODE vis pcs.
[mm]
VGU945 VGS Ø9 25